
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) oraz Uchwały Nr 
XLVII/375/2022 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 29 marca 2022r. w sprawie upoważnienia Burmistrza 
Płotów do dokonywania zmian w budżecie w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Burmistrz Płotów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 40.634.843,95 zł, 
wydatkami w kwocie 48.089.731,19 zł. Deficyt budżetu wynosi 7.454.887,24 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Płotów 
 
 

Radosław Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F61C09B9-30DB-4CD2-8E73-EEC332C28CDC. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 33/2022 

Burmistrza Płotów 

z dnia 31 marca 2022r. 

 

DOCHODY 

Jednostka: Urząd Miejski 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 1 700,00 

  85295   Pozostała działalność 1 700,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 300,00 

  85395   Pozostała działalność 15 300,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 300,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 35 236,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 236,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

35 236,00 

Razem: 52 236,00 

 

WYDATKI 

Jednostka: Ośrodek Pomocy Społecznej w Płotach 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 1 700,00 

  85295   Pozostała działalność 1 700,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 700,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 300,00 

  85395   Pozostała działalność 15 300,00 

    3110 Świadczenia społeczne 15 300,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 35 236,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 236,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 35 236,00 

     

Razem: 52 236,00 

     

Jednostka: Urząd Miejski 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 687,31 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 687,31 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 687,31 

600     Transport i łączność 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F61C09B9-30DB-4CD2-8E73-EEC332C28CDC. Przyjęty Strona 1



  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 

750     Administracja publiczna 773,90 

  75011   Urzędy wojewódzkie 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 025,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 025,00 

  75095   Pozostała działalność 773,90 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

773,90 

758     Różne rozliczenia -8 461,21 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -8 461,21 

    4810 Rezerwy -8 461,21 

852     Pomoc społeczna 4 000,00 

  85295   Pozostała działalność 4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -600,00 

     

Razem: 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F61C09B9-30DB-4CD2-8E73-EEC332C28CDC. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

